
График дежурства педагогических работников 

 МОУ СОШ № 1 г. Белинского и родительской общественности на 

водоемах летом 2023 г. 

 

Дата 

рейда 

Время 

рейда 

Место рейда Ф.И.О. (дежуривших)учителей, 

номер телефона 
ИЮНЬ 

16.06. 13.00-15.00 Пруд с. Сяськино Савельева Т.В. 89656381698 

и родительская общественность 

17.06 13.00-15.00 Пруд с. Сяськино Павлуткина Т.В.  8905315172 

и родительская общественность 

18.06. 13.00-15.00 Пруд с. Сяськино Лушникова Л.Н. 89085291139  

и родительская общественность 

19.06. 13.00-15.00 Пруд с. Сяськино Антропова М.Ю. 89648670716 

и родительская общественность 

20.06. 13.00-15.00 Пруд с. Сяськино Сорокина Т.С. 89093167121 

и родительская общественность 

21.06. 13.00-15.00 Пруд с. Сяськино Денисова И.Н. 89656306324 

и родительская общественность 

22.06. 13.00-15.00 Пруд с. Сяськино Серебрякова Е.Н. 89093186057 

и родительская общественность 

23.06. 13.00-15.00 Пруд с. Сяськино Королева Н.В. 89656398793 

 и родительская общественность 

24.06. 13.00-15.00 Пруд с. Сяськино Крымова И.В.  89656315670 

и родительская общественность 

25.06. 13.00-15.00 Пруд с. Сяськино Высоцкая Т.Н. 8963112424 

и родительская общественность 

26.06 13.00-15.00 Пруд с. Сяськино Воробьева Е.И.  89023409582 

и родительская общественность 

27.06. 13.00-15.00 Пруд с. Сяськино Романова Е.В. 89631075099 

и родительская общественность 

28.06. 13.00-15.00 Пруд с. Сяськино Иванова А.В.  89063985313 

и родительская общественность 

29.06. 13.00-15.00 Пруд с. Сяськино Праслова Е.В.  89603155859 

 и родительская общественность 

30.06. 13.00-15.00 Пруд с. Сяськино Ларин А.В. 89603176932 

и родительская общественность 

ИЮЛЬ 

01.07. 13.00-15.00 Пруд с. Сяськино Лесковская В.П. 89093165670 

и родительская общественность 

02.07. 13.00-15.00 Пруд с. Сяськино Иллариошина О.А. 89648706085 

 и родительская общественность 

03.07. 13.00-15.00 Пруд с. Сяськино Кандрина С.Н. 89061567067 



и родительская общественность 

04.07. 13.00-15.00 Пруд с. Сяськино Крутова Н.Н. 89656355509 

 и родительская общественность 

05.07. 13.00-15.00 Пруд с. Сяськино Сорокина Т.С. 89093167121 

и родительская общественность 

06.07. 13.00-15.00 Пруд с. Сяськино Седова Л.М. 89648710756 

и родительская общественность 

07.07. 13.00-15.00 Пруд с. Сяськино Лушникова Л.Н. 89085291139  

и родительская общественность 

08.07. 13.00-15.00 Пруд с. Сяськино Антропова М.Ю. 89648670716 

и родительская общественность 

09.07. 13.00-15.00 Пруд с. Сяськино Комиссарова В.С. 89513574315 

и родительская общественность 

10.07. 13.00-15.00 Пруд с. Сяськино Денисова Е.Н. 89623995571 

и родительская общественность 

11.07. 13.00-15.00 Пруд с. Сяськино Павлуткина Т.В. 8905315172 

и родительская общественность 

12.07 13.00-15.00 Пруд с. Сяськино Королева Н.В. 89656398793 

 и родительская общественность 

13.07. 13.00-15.00 Пруд с. Сяськино Крымова И.В.  89656315670 

и родительская общественность 

14.07. 13.00-15.00 Пруд с. Сяськино Высоцкая Т.Н. 8963112424 

и родительская общественность 

15.07. 13.00-15.00 Пруд с. Сяськино Воробьева Е.И.  89023409582 

и родительская общественность 

АВГУСТ 

01.08. 13.00-15.00 Пруд с. Сяськино Романова Е.В. 89631075099 

и родительская общественность 

02.08. 13.00-15.00 Пруд с. Сяськино Иванова А.В.  89063985313 

и родительская общественность 

03.08. 13.00-15.00 Пруд с. Сяськино Праслова Е.В.  89603155859 

и родительская общественность 

04.08. 13.00-15.00 Пруд с. Сяськино Красилова М.В. 89631055197 

и родительская общественность 

05.08. 13.00-15.00 Пруд с. Сяськино Лесковская В.П. 89093165670 

и родительская общественность 

06.08. 13.00-15.00 Пруд с. Сяськино Иллариошина О.А. 89648706085 

 и родительская общественность 

07.08. 13.00-15.00 Пруд с. Сяськино Кандрина С.Н. 89061567067 

и родительская общественность 

08.08. 13.00-15.00 Пруд с. Сяськино Крутова Н.Н. 89656355509 

и родительская общественность 

09.08. 13.00-15.00 Пруд с. Сяськино Савельева Т.В. 89656381698 

и родительская общественность 



 

10.08. 13.00-15.00 Пруд с. Сяськино Серебрякова Е.Н. 89093186057 

 и родительская общественность 

11.08. 13.00-15.00 Пруд с. Сяськино Денисова И.Н.  

и родительская общественность 

12.08. 13.00-15.00 Пруд с. Сяськино Рузаева Е.С. 89869366709 

и родительская общественность 

13.08. 13.00-15.00 Пруд с. Сяськино Козина Е.С. 89656340744 

и родительская общественность 

14.08. 13.00-15.00 Пруд с. Сяськино Емашова С.И. 89674459428 

и родительская общественность 

15.08. 13.00-15.00 Пруд с. Сяськино Ларин А.В. 89603176932 

и родительская общественность 


